РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27 мая 2013 г.                                                                                                              № 94

Об отмене решения городского

собрания городского поселения «Город

Старый Оскол» Белгородской области

от 14 апреля 2006 года № 29 «Об

утверждении Правил благоустройства,

озеленения, обеспечения чистоты и

порядка на территории городского

поселения «Город Старый Оскол»

Рассмотрев требование Старооскольского городского прокурора, в

соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа, Совет

депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение городского собрания городского поселения «Город

Старый Оскол» Белгородской области от 14 апреля 2006 года № 29 «Об

утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка

на территории городского поселения «Город Старый Оскол».

2. Направить настоящее решение Старооскольскому городскому прокурору.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа

____________________И.В. Потапов

Глава администрации

Старооскольского городского округа

____________________П.Е. Шишкин